ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2024

 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS
EDITAL Nº 030/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR do

processo seletivo para provimento destinado ao preenchimento de vagas de estágio e

formação de cadastro de reserva, para estudantes regularmente matriculados e com

frequência regular em instituições de ensino superior, nos termos da Lei Federal

11.788/2008 e da Lei Municipal 5.194/2016, de 10/05/2016, para atuação nas diversas

Secretarias do Município, conforme contrato 122/2023, e eventuais aditivos, do Processo de

Licitação nº 129/2023 – Pregão Presencial 105/2023.

ÁREA - ADMINISTRAÇÃO

ESTUDANTE Nº INSC. CURSO CLASSIFICAÇÃO
PONT.

TOTAL
PORT. CON.

GER.

NICOLI ALINE BERGHAHN 34 ADMINISTRACAO - BACHARELADO 1 100.00 50.00 50.00

ANDRIELLI LOPES DOS SANTOS 17 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 2 OU 3 95.00 50.00 45.00

JORGE ALEXSANDER ALVES 14 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO - EAD 2 OU 3 95.00 50.00 45.00

FERNANDO HENRIQUE HICHMANN 26 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO - EAD 4 90.00 45.00 45.00

FRANCINE TAIS JONES 39 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 5 85.00 35.00 50.00

JOICE KAILAINE POTHIN RODRIGUES 11 ADMINISTRACAO - BACHARELADO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

KAUANA LISSARASSA 16 BACHARELADO EM ADMINISTRACAO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ANA CAROLINA GLITZKE 21 ADMINISTRACAO - BACHARELADO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

RAINER REGINA MINANTI 22 ADMINISTRACAO - BACHARELADO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

CAROLINE BERGMANN DEWES 30 ADMINISTRACAO - BACHARELADO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

MAY MACHADO 36 ADMINISTRACAO - BACHARELADO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ÁREA - CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ESTUDANTE Nº INSC. CURSO CLASSIFICAÇÃO
PONT.

TOTAL
PORT. CON.

GER.

LUANA SCHMIDT 35 CIENCIAS CONTABEIS 1 70.00 25.00 45.00

JULIANO CESAR RIBEIRO

FERNANDES

33 CIENCIAS CONTABEIS AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 2 de 3

ÁREA - DIREITO

ESTUDANTE Nº INSC. CURSO CLASSIFICAÇÃO
PONT.

TOTAL
PORT. CON.

GER.

ANDRESSA RIGOTTI DA SILVA 27 DIREITO 1, 2, 3, 4 OU 5 95.00 50.00 45.00

DIENI ALESSANDRA MALLMANN 1 DIREITO 1, 2, 3, 4 OU 5 95.00 50.00 45.00

JULIA EDUARDA NUNES 6 DIREITO 1, 2, 3, 4 OU 5 95.00 50.00 45.00

IZABEL CRISTINE RÄDER 18 DIREITO 1, 2, 3, 4 OU 5 95.00 50.00 45.00

LETICIA BUENO 24 DIREITO 1, 2, 3, 4 OU 5 95.00 50.00 45.00

PEDRO HENRIQUE MALDANER 4 DIREITO 6 90.00 45.00 45.00

FERNANDO HENRIQUE HUNHOFF 5 DIREITO 7 90.00 50.00 40.00

BIANCA CERUTTI 12 DIREITO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

MELISSA RODRIGUES SCHULTZ 28 DIREITO AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ÁREA - EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

ESTUDANTE Nº INSC. CURSO CLASSIFICAÇÃO
PONT.

TOTAL
PORT. CON.

GER.

RAQUEL MARIA JUNGES 7 EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA 1 95.00 50.00 45.00

ÁREA - HISTÓRIA - LICENCIATURA

ESTUDANTE Nº INSC. CURSO CLASSIFICAÇÃO
PONT.

TOTAL
PORT. CON.

GER.

MARIANA VITÓRIA DA SILVA 29 LICENCIATURA EM HISTORIA AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ÁREA - PEDAGOGIA

ESTUDANTE Nº INSC. CURSO CLASSIFICAÇÃO
PONT.

TOTAL
PORT. CON.

GER.

SABRINA DIAS 8 PEDAGOGIA 1 95.00 45.00 50.00

MARCIA HELENA DA ROCHA 31 PEDAGOGIA - LICENCIATURA 2, 3 OU 4 95.00 50.00 45.00

ALINE GARTNER 38 PEDAGOGIA - LICENCIATURA 2, 3 OU 4 95.00 50.00 45.00

FERNANDA KUNZLER DE SOUZA 13 PEDAGOGIA EAD 2, 3 OU 4 95.00 50.00 45.00

MARCELA BERNARDES AVOZANI 15 PEDAGOGIA 5 OU 6 90.00 50.00 40.00

MARILISE QUARESMA 9 PEDAGOGIA - LICENCIATURA 5 OU 6 90.00 50.00 40.00

MAIKELE GABRIELE GRATSCH 37 PEDAGOGIA 7 85.00 40.00 45.00

ARIELY JULIANA DE SAIBRO 23 PEDAGOGIA EAD 8 80.00 45.00 35.00

DEIZE DENISE BIRNFELD 25 PEDAGOGIA 9 70.00 25.00 45.00

JACKE KLOECKNER FARIAS 10 PEDAGOGIA - LICENCIATURA 10 65.00 30.00 35.00

ANA JULIA 2 PEDAGOGIA AUSENTE 0.00 0.00 0.00

DIENIFER VANUBIA KLEIN MACHADO 3 PEDAGOGIA AUSENTE 0.00 0.00 0.00

MARILUCI HENTGES MENEGAZZI 19 PEDAGOGIA AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ALINE BATISTA MULLER 20 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA AUSENTE 0.00 0.00 0.00

RODRIGO JOEL BECKER 32 PEDAGOGIA EAD AUSENTE 0.00 0.00 0.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 3 de 3

Os candidatos interessados em interpor recurso quanto ao gabarito e prova deverão fazê-lo

até às 17 horas do dia 17 de maio de 2024, conforme item 7 do Edital nº 014/2024.

Três Passos/RS, 16 de maio de 2024.

         ARLEI LUIS TOMAZONI

      Prefeito Municipal

         CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração